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NJ O F T I M 
 

 

 

Në bazë të Ligjit nr. 06 / L–114 për Zyrtarë Publikë dhe Rregulloren nr. 15/2020 për pranim, vlerësim dhe 

disiplinë të nivelit të lartë drejtues, Agjencia Kosovare e Privatizimit bazuar në vendimin e  Bordit të 

Drejtorëve me nr. BD 165/3 bën njoftimin  për emërim të kandidatit fitues në konkursin e shpallur me 

datë 15.12.2021 si më poshtë:  

 

• Titulli i vendit të punës: Drejtor Menaxhues nr.ref RN00007978 

 

• Kandidati fitues: ARBEN LIMANI 

 

• Pikët e fituara: 79.74 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


